



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

Culiacán, Sin., Septiembre 22 del 2020

KURODA SA DE CV
FERNANDO LEYVA

De acuerdo a su amable solicitud, el servicio de su montacargas Yale de la Heroico.

SERVICIO PREVENTIVO Y EMPAQUE TAPA PUNTERIAS

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
FILTRO DE AIRE MOTOR 532410	1	\$406.00	\$406.00
FILTRO ACEITE MOTOR BT310	1	\$140.00	\$140.00
BUJIAS 66	4	\$32.00	\$128.00
ACEITE MOTOR 20W50	5	\$72.00	\$360.00
CARBUCLEAN	1	\$70.00	\$70.00
KIT VAPORIZADOR J	1	\$420.00	\$420.00
CABLES IGNICION YT901303803	1	\$250.00	\$250.00
FILTRO INTERFILL	1	\$180.00	\$180.00
EMPAQUE PUNTERIAS 901290811	1	\$230.00	\$230.00
VALVULA PCV 901290819	1	\$221.00	\$221.00
ABRAZADERA 4"	1	\$35.00	\$35.00
ANTICONGELANTE	2	\$140.00	\$280.00
GRASA TORRE	1	\$170.00	\$170.00
GRASA CADENA	1	\$210.00	\$210.00
SERVICIO PREVENTIVO Y CAMBIO EMPAQUE	1	\$1,650.00	\$1,650.00
SUB-TOTAL			\$4,750.00

Los precios son más IVA

CALZADA AEROPUERTO 2839, COL. BACHIGUALATO, CULIACAN, SINALOA (667) 760-6170



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

ELECTRICO

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
FOCO DE FARO FRONTAL DCHO 580043207	1	\$610.00	\$610.00
ESTROBO SY1101-A	1	\$538.00	\$538.00
INSTALACION	1	\$300.00	\$300.00
SUB-TOTAL			\$1,448.00

Los precios son más IVA

HIDRAULICO

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
KIT SELLOS PISTON DIRECCIONAL	1	\$811.00	\$811.00
DESMONAJE-EMPACADO-MONTAJE PISTON	1	\$1,500.00	\$1,500.00
KIT SELLOS PISTON INCLINACION	2	\$926.00	\$1,852.00
DESMONTAJE-EMPACADO-MONTAJE PISTON	2	\$900.00	\$1,800.00
SUB-TOTAL			\$5,963.00

Los precios son más IVA

Sin más por el momento quedo a sus órdenes para cualquier aclaración o duda

ATENTAMENTE
ALVARO LEMMEN MEYER SANDOVAL

CALZADA AEROPUERTO 2839, COL. BACHIGUALATO, CULIACAN, SINALOA (667) 760-6170